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RESULTATET | KORTHET

2023 2022 d 2023 2022
okt-dec okt-dec Helar Helar
Nettoomsaéttning, MSEK 19,7 20,9 70,8 80,9
Omséttningstillvaxt -6% -25% -13% -12%
Forsaljning Flaskor, MSEK 11,9 12,8 31,8 45,1
Forséljning Fat MSEK 4.8 5,4 254 26,4
Forséaljning Upplevelser MSEK 14 15 6,6 6,7
Forsaljning Owrigt (inklusive handsprit) MSEK 15 1,2 7,0 2,8
Bruttoresultat, MSEK -51,1 9,8 -25,9 41,0
Bruttovinstmarginal, procent -260% 4 47% -37% 51%
Roérelseresultat, MSEK -64,0 -5,2 -75,5 -10,1
Finansnetto, MSEK -10,2 -2,0 -17,5 -8,1
Skatt, MSEK 0,0 -0,1 -0,1 -0,2
Resultat efter skatt, MSEK -74,2 -7,3 -93,1 -18,4
Kassaflode efter investeringar, MSEK 0,1 -5,5 -27,5 -18,9
Mognadslager, bokfort varde, MSEK 147,2 g 191,9 147,2 1919
Finansiell nettoskuld exkl. konvertibla skuldebrev,
MSEK 99,9 1241 99,9 1241
Resultat per aktie fore full utspéadning, SEK -0,5 kr -0,2 kr -0,6 kr -0,6 kr

Q4 — tecken pa aterhamtning
e  Nettoomsattningen uppgar under det fjarde kvartalet till 19,7 MSEK (20,9) en férsamring med 6%.

e  Bruttoresultatet uppgar under det fjarde kvartalet till -51,1 MSEK (9,8) en férsamring med 60,9 MSEK. Rensat for
jamférelsestérande poster avseende nedskrivningar och forandrad inkuransbedémning uppgar bruttoresultatet till
12 MSEK, 2,2 MSEK battre an motsvarande period foéregdende ar, och bruttomarginalen till ca 61% (47%)

e  Rorelseresultatet uppgar under det fjarde kvartalet till -64 MSEK (-5,2), en férsamring med 58,8 MSEK. Rensat for
de jamforelsestorande posterna avseende nedskrivningar och férandrad inkuransbeddmning, uppgar
rorelseresultatet till -0,9 MSEK, 4,3 MSEK battre 4n motsvarande period foregaende ar.

e  Kassaflodet efter investeringar uppgar under det fjarde kvartalet till 0,1 MSEK (-5,5) en forbattring med 5,6 MSEK.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER Q4

Styrelsen for Mackmyra Svensk Whisky AB beslutade den 12 oktober 2023 att genomfora en partiellt sékerstalld
foretradesemission. Genom tecknings- och garantidtaganden ar Foretradesemissionen sakerstalld till cirka 74,1 procent.

Bolaget genomforde, med anledning av foretradesemissionen, en extra bolagsstimma den 14 november 2023. Stamman
beslutade att godkdnna narstaendetransaktionen med aktiedgaren Lennart Hero avseende ett nytt tillaggsavtal vilket
bekraftar dverenskommelser avseende andring av rantevillkor och forlangning av lanets forfallotid. Vidare beslutade
stamman om en minskning av aktiekapitalet, godkdannande av styrelsens beslut om foretradesemission av units samt
bemyndigande for styrelsen att besluta om nyemission av aktier och teckningsoptioner.

I november lanserades Mackmyra DNA, en limiterad Small Batch (2 727 flaskor) framstalld uteslutande med Mackmyras
revolutionerande 30-liters fat.
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I slutet av november sdkrade Mackmyra en betydande order och vann ett anbud hos Systembolaget. En exklusiv utgava om
4 800 flaskor som nar Systembolagets butiker i slutet av januari 2024.

Den 6 december offentliggjorde Mackmyra utfallet i foretradesemissionen. Den tecknades till totalt 74,1 procent,
motsvarande 26 935 840 units, dar cirka 42,3 procent tecknades med stod av unitratter och cirka 2,2 procent tecknades utan
stod av unitratter. Foretradesemissionen tillforde Bolaget en likvid om cirka 75,2 MSEK, fére avdrag for kostnader hanforliga
till foretradesemissionen, varav cirka 45,5 MSEK kvittades mot skuld.

I slutet av december utsag Mackmyra Mangold Fondkommission till likviditetsgarant for bolagets aktie. Uppdraget pabdrjades
den 27 december 2023.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER Q4

Mackmyra Svensk Whiskys styrelse har den 15 januari 2024, med stéd av bemyndigande fran extra bolagsstimman den 14
november 2023, beslutat om en riktad nyemission av 143 369 units, bestaende av B-aktier och teckningsoptioner av serie
TO1B, till en garant i foretradesemissionen.

Den checkrakningskredit bolaget har via SEB har sagts upp av banken per 31 mars 2024. Nagon ny finansiering for att mota
svangningar i rérelsen finns dnnu ej pa plats.

| samband med styrelsens beslut i mitten av oktober att genomfora en partiellt sdkerstalld foretradesemission
kommunicerades dven att nedskrivningar av varulagret och destilleriet skulle genomféras. Det svarare marknadslaget i
kombination med beddmt hogre avkastningskrav pa verksamheten har i samband med arsbokslutet lett till att destilleriet
skrivits ned med 11 MSEK och varulagret med 49 MSEK.

Mackmyra Svensk Whisky informerade i mitten av februari att ett steg mot en mer hallbar framtid tas genom att lata
storséljaren Mack by Mackmyra transformeras till en PET-flaska. Genom att erbjuda hégkvalitativ svensk hantverkssprit till en
lagre prispunkt i en miljovanligare forpackning stravar bolaget efter att gora sina produkter tillgangliga for en bredare publik
utan att kompromissa med vare sig kvalitet eller hallbarhet. Mack som PET-flaska kommer att finnas tillgdnglig pa
Systembolaget fran och med den 4 mars 2024.
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VD-ORD

Aret som har gatt har varit en resa av omvilvande férandringar och kraftfulla initiativ fér Mackmyra. Det har varit ett &r av
utmaningar, men ocksa ett ar av omtag och nystart. De globala ekonomiska férandringarna och osdkerheterna har paverkat
konsumtionsmonster och kopbeteenden, vilket har satt press pa forsaljningen av premiumprodukter som vara. Vi har inte
bara anpassat oss till de radande forhallandena utan ocksa drivit pa fér forandring och innovation.

Ett exempel pa var innovativa drivkraft dr var satsning pa hallbarhet. Vi ar fast 6vertygade om att hallbarhet &r nyckeln till
langsiktig framgang och vi har tagit ett stort steg framat genom att under aret 6vergatt till en lattare, svenskproducerad
flaska, avsevart minskat forpackningsmaterial utan att férlora premiumkénslan. Varen 2024 introduceras en instegsprodukt i
PET-flaska. Detta inte bara diversifierar vart produktutbud utan visar ocksa var beslutsamhet att driva utvecklingen i var
annars konservativa bransch.

Genom att erbjuda en produkt i PET-flaska tar vi ndsta steg mot en cirkuldr ekonomi och integrerar oss i retursystemet. Det ar
ett viktigt steg for att minska var miljopaverkan och 6ka var hallbarhet. Vi ar 6vertygade om att detta inte bara kommer att
vara till férdel for miljon utan ocksa for var verksamhet pa lang sikt. Det dr ocksa ett steg i att kunna erbjuda svensk
hantverkssprit i varldsklass oavsett planbok.

Samtidigt fortsatter vi att fokusera pa att leverera hogkvalitativa produkter och upplevelser till vara kunder. Vi ar 6vertygade
om att var starka innovationskraft och var dedikation till hallbarhet kommer att fortsatta driva var tillvaxt och starka var
konkurrenskraft pa marknaden i alla prisklasser. Det visade vi inte minst under aret nar vi lanserade Sveriges forsta 20-ariga
single malt whisky och déar de 237 flaskorna salde slut pa nagra fa minuter.

En partiellt sdkerstalld foretradesemission har genomforts under hésten, vilket har starkt var finansiella stéllning och gett oss
mojlighet att investera i nya produkter och koncept.

Vara nya utgavor har mottagits mycket val av marknaden och har snabbt salt slut, vilket har resulterat i en kraftig forbattring
av flaskforsaljningen under det sista kvartalet i Sverige. Flaskforsaljningen under kvartal 4 i Sverige utgér narmare 40% av
arets totala flaskforsaljning i Sverige.

Forsaljningen av fat var under aret stabil fram till det sista kvartalet och dér de sa annars framgangsrika méssorna inte levde
upp till tidigare ars resultat. Aret bjod dock pa en fin avslutning med en alltigenom lyckad fatkampanj runt juletid med ginfat
vilka méattats med blodgrape-likér. En fantastisk fatlagrad gin i bade mitt och marknadens tycke.

Infor 2024 star vi infér nya utmaningar i ett osakert samhallsekonomiskt lage. Med vart 25-arsjubileum som draglok,
tillsammans med en valplanerad aktivitetsplan och en breddning av var produktportfélj ar vi optimistiska infér framtiden och
ser fram emot att fortsatta var vandning till Ionsamhet. Vi ser fram emot att fira Mackmyras tjugofemte levnadsar och
milstolpe med vara kunder och partners genom olika evenemang, fat och jubileumsutgavor.

Tack for ert fortsatta fortroende och engagemang i Mackmyra.

otz

Patrick Bjorsjo
Tillforordnad VD Mackmyra Svensk Whisky AB
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NETTOOMSATTNING

Nettoomsattningen uppgick under det fjarde kvartalet till 19,7
MSEK (20,9) vilket innebar en minskning med -6% (-25%) jamfort
med foregaende ar.
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SVERIGE

Nettoomsattningen fran forsaljningen av flaskor och fat i Sverige
uppgick for kvartalet till 12,3 MSEK (11,6) vilket innebar en
6kning med 6% (-35%).

Forsaljningen till Systembolaget var 10% hogre an foregaende ar.
Forsaljningen av flaskor okar under det fjarde kvartalet med ca
22% (-28%). Forsaljningen av fat har under det fjarde kvartalet
minskat med knappt 16% (-42%).

EXPORT

Nettoomsattningen av flaskor och fat fran exportférsaljningen
(all forsaljning utanfor Sverige) uppgick for kvartalet till 3,3 MSEK
(6,5) vilket innebar en minskning med 50% (-11%). Avvikelsen
mot foregdende ar beror framst pa lagre flaskforsdljning i
Tyskland och lagre export 34n motsvarande kvartal féregaende ar.

RESULTAT OCH KASSAFLODE

Bruttoresultatet under kvartalet uppgick till -51,1 MSEK (9,8)
med en negativ bruttomarginal (47%). Anledningen till det
negativa bruttoresultatet beror framst pd nedskrivningar som
belastar bruttoresultatet om totalt 60 MSEK dar 11 MSEK &r
hanforligt till destilleriet och 49 MSEK &r hanforligt till varulagret.
Darutéver har inkuransbedomningen for varulagret andrats

under kvartal 4 fran 1% inkurans till 3% inkurans.
Bruttoresultatet for kvartalet rensat for dessa
jamforelsestorande poster uppgar till 12,0 MSEK och

bruttomarginalen till ca 61%.
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UTV. BRUTTOMARGINAL, RULLANDE 4 KV (%)
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Rorelseresultatet uppgick till -64,0 MSEK (-5,2), en forsamring
med 58,8 MSEK. Justerar vi for de jamforelsestérande posterna
uppgar rorelseresultatet till 4,3 MSEK. Finansnettot uppgar till
-10,2 MSEK (-2,0). | de 10,2 MSEK ingar 7,4 MSEK som utgor
rantekompensationer och dylikt hanforligt till refinansieringen.

De 6vriga rorelsekostnaderna ar 2,7 MSEK lagre an motsvarande
period foregdende ar. Rorelsekostnaderna paverkas negativt
med 0,5 MSEK avseende kostnader hanforlig till arbetsbefriad
personal som sades upp i och med héstens omorganisation pa
grund av arbetsbrist.

Kassaflodet efter forandringar av rorelsekapitalet uppgar till
1 MSEK vilket ar en férbattring mot foregaende ar med 4,2
MSEK. En lagre produktion och diarmed en lagre
lageruppbyggnad har lett till att bolaget, trots en lagre
forsaljning under kvartalet har ett positivt kassaflode fran
rorelsen efter rorelsekapitalférandringar. Kassaflodet efter
investeringar har i jamforelse med féregaende ar forbattrats fran
-5,5 MSEK till 0 MSEK. Kassaflodet fran finansiering uppgar till 8,7
MSEK vilket ar 10,3 MSEK battre an foregaende ar. | mitten av
december har likviden fran emissionen betalats ut och till stor
del anvants for att fylla upp checkrakningskrediten.

UTV. EBIT, RULLANDE 4 KV (MSEK)
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DESTILLERING

Under arets fjarde kvartal destillerades 20 725 flaskor (187 000).
Produktionstakten drogs i borjan av augusti ned fran en batch
per vardag till en batch per vecka.

a4
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MEDELANTAL ANSTALLDA PER KVARTAL
Medeltalet anstallda uppgick till 48 (51) jamfort med foregaende
kvartal, Q3 2023.

FINANSIERING

Som en konsekvens av att banken har sagt upp
checkrakningskrediten per 20240331 &r finansieringen for
resterande del av aret ej tryggad. Styrelsen och ledningen
arbetar med att finna en langsiktigt hallbar finansiering for
bolaget men vid tidpunkten fér denna rapport ar det arbetet inte
slutfort. Om arbetet med finansieringen inte lyckas foreligger det
en vasentlig osdkerhet kring bolagets fortsatta drift.

AKTIEN

B-aktien ar noterad pa Nasdaq First North Growth Market.
Aktiens stangningskurs per den 29 december 2023 var 0,604 kr
vilket kan jamforas med 1,47 kr per den 29 september 2023.
Under kvartalet omsattes ca 3.958.000 aktier jamfort med ca
1.139.000 aktier under foregaende kvartal.

Mackmyra har cirka 8.300 aktiedgare.

BOKSLUTSKOMMUNIKE Q4 2023

MACK B - KURSUTVECKLING 2023

A T R L VS L A

RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

For beskrivning av risker och osdkerhetsfaktorer hanvisas
till Mackmyras arsredovisning for 2022, sid 12-13.
Mackmyras arsredovisningar aterfinns pa
www.mackmyra.se.

AKTIEKAPITAL

Antalet aktier uppgick vid ingangen av kvartalet till totalt
36 345 596 stycken och aktiekapitalet till 36 345 596 kr.
Vid utgangen av kvartalet uppgick antalet aktier till

278 768 156 och aktiekapitalet till 37 354 932,904 SEK.

UTDELNING
Styrelsen avser att foresla arsstamman att ingen utdelning
skall Iamnas.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kvartalsrapport har upprattats med tillampning av
arsredovisningslagen och bokforingsradets allmanna rad
BFNAR 2012:1 arsredovisning och koncernredovisning (K3).
Samma redovisningsprinciper tillampas som i ars-
redovisningen 2022. For mer utforlig beskrivning av de
redovisningsprinciper som  tilldmpas  hanvisas till
arsredovisningen for 2022. Samtlig information i denna
kvartalsrapport avser koncernen vilken utgors av Mackmyra
Svensk Whisky AB och de heldgda dotterbolagen Mat och
Upplevelser i Kungsback AB, Mackmyra Swedish Whisky
GmbH med sdte i Libeck, samt Mackmyra Swedish Whisky
Ltd, med sate i Birmingham.
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AGARFORTECKNING Q4 2023

Agare

Lennart Hero och Maj Johansson
Anette och Hakan Johansson *
Jennie och Carl-Johan Kastengren *
Osten och Eva Malmborg Holding AB *
Peter Hero

Karin Klingberg

Pei-Quan Ye

Avanza Pension

Norberg Invest i Kalmar AB

Johan Virgin

Richard Lundgren

Zhou, bin

Juri Gendelmann

Ovriga aktieagare

Summa

Totalt

14 690 000
4 858 902
1751 988
1070 814
1010 000
643 000
612 749
609 962
600 000
526 336
525 000
499 801
495 422

15 903 622
43 797 596

Ovanstaende agarforteckning speglar forhallandena per 2023-12-29

* Narstaende bolag inkluderade

A-aktier
7 280 000
0
0
0
1000 000
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8 280 000
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B-aktier

7 410 000
4 858 902
1751988
1070814
10 000
643 000
612 749
609 962
600 000
526 336
525 000
499 801
495 422

15 903 622
35517 596

Kapital %
33,5%
11,1%

4,0%
2,4%
2,3%
1,5%
1,4%
1,4%
1,4%
1,2%
1,2%
1,1%
1,1%
36,3%
100,0%

Roster %

67,8%
4,1%
1,5%
0,9%
8,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,4%
0,4%
0,4%
0,4%
13,4%
100,0%

| ovanstaende forteckning saknas 234 970 560 st B-aktier som per 2023-12-29 dnnu ej var omvandlade av Euroclear men likval ar registrerade
av Bolagsverket. En aktiedgarforteckning dar samtliga aktier ingar kommer att presenteras pa bolagets hemsida innan februaris utgang.
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EKONOMISKA RAPPORTER

RESULTATRAKNING
KONCERNEN
TSEK

Nettoomsattning
Alkoholskatt

Nettoomsattning exklusive alkoholskatt

Kostnad for salda varor
Bruttoresultat

Ovriga rorelsekostnader
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader

Owriga rorelsekostnader/rorelseintakter

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster
Skatt

Resultat efter skatt

2023
okt-dec

26 189
-6 528
19 661

-70 796

-51 135

-8 192
-4 081
-619
-12 892

-64 027

-10 168

-74 195

-74 244

BOKSLUTSKOMMUNIKE Q4 2023

2022" 2023 2022
okt-dec Helar Helar
27874 89 699 106 107
-6 992 -18 897 .25 158
20 882 70 802 80 949
-11 058 .96 725 -39 932
9824 .25 923 41017
-9.808 .32 992 .35 941
5204 116 552 15154
0 27 18
115012 49571 51077
5188 .75 494 -10 060
1955 17 461 -8109
7143 .92 955 -18 169
-143 114 -185

-7 286 -93 069 -18 354
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BALANSRAKNING
KONCERNEN
TSEK

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager
Owriga omsaéttningstillgangar

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
LANGFRISTIGA SKULDER OCH AVSATTNINGAR
KORTFRISTIGA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
TSEK

Eget kapital vid periodens ingang
Nyemission

Emissionskostnader
Omrakningsdifferenser

Periodens resultat

Eget kapital vid periodens utgang

r
2023-12-31 2022-12-31

61 967 75092

162 981 210 265

16 228 18 009

9201 14 517

188 410 242 791

250 378 317 883

92 589 120970

117 322 147 412

40 467 49501

250 378 317 883
2023 2022
Helar Helar
120970 100 156
75 151 46 730
-11 114 -7 702
651 140
-93 069 -18 354
92 589 120970

BOKSLUTSKOMMUNIKE Q4 2023
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KASSAFLODESANALYS
KONCEREN

TSEK

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Forandring av rérelsekapitalet
Foréandring av varulager
Forandring av 6vrigt rorelsekapital

Kassaflode efter forandringar av rorelsekapitalet

Kassaflode till investeringar
Kassaflode efter investeringar

Kassaflode fran finansiering

Periodens kassaflode

RESULTATRAKNING
MODERBOLAGET
TSEK

Nettoomsattning
Alkoholskatt

Nettoomsattning exklusive alkoholskatt

Kostnad for salda varor

Bruttoresultat

Ovrigarorelsekostnader
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader

Ovriga rorelsekostnader/rorelseintakter

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat efter finansiella poster
Skatt

Resultat efter skatt

2023

BOKSLUTSKOMMUNIKE Q4 2023

2022

okt-dec okt-dec

-52 276

51132

2167

F

1023

-973

50

8 686

r

8736
2023 2022
okt-dec okt-dec
19 840 23 032
-5 850 -6 340
13 991 16 692
-70 100 -9 840
-56 109 6 852
-5 435 -9 002
-4 081 -5 204
-619 0
-10 135 -14 205
-66 244 -7 353
-10 252 -2 153
-76 496 -9 507
-81 -98
-76 577 -9 605

-5 697

-2 669
5170
-3196

-2291
-5 487

-1571

-7 059

r
2023

Helar

-64 180

47 282
-5 204
-22 102

-5 349
-27 451
22134

-5 316

2023
Helar

79 899
-17 054
62 846

-96 602

-33 756

-23 953
-16 552

-40 532
-74 289
-17 546
-91 834

-60

-91 894

2022

Helar

-11 519

-9 748
9436
-11 831

-7 065
-18 896
28 885

9989

2022

Helar

92 069
-21 917
70 153

-38 818

31335

-26 572
-15 154

18
-41 709

-10 373
-8 238
-18 611
-94

-18 705
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MACKMYRA SVENSK WHISKY AB

BALANSRAKNING
MODERBOLAGET
TSEK

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager

Owriga omsattningstillgangar

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER OCH AVSATTNINGAR

KORTFRISTIGA SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

63 822

159131
16 489
8 252
183871

247 694

92 132
117 322
38 239

247 694

2022-12-31

76 948

207 080
15262
13072

235414

312 362

119989
147 412
44 961

312 362

BOKSLUTSKOMMUNIKE Q4 2023
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NYCKELTAL
4 2023 2022" 2023 2022
okt-dec okt-dec Helar Helar
Nettoomsattning, MSEK 19,7 20,9 70,8 80,9
Omsattningstillvaxt/minskning ' -6% -25% -13% -12%
Forséljning Flaskor, MSEK 119 12,8 31,8 45,1
Forséljning Fat MSEK 4.8 54 25,4 26,3
Forséljning Upplevelser MSEK 1,4 1,5 6,6 6,7
Forséljning Owrigt (inklusive hands prit) MSEK 15 1,2 7,0 2,8
Bruttoresultat, MSEK -51,1 9,8 -25,9 41,0
Bruttovinstmarginal, procent ' -260% 47% -37% 51%
Rorelseresultat, MSEK -64,0 -5,2 -75,5 -10,1
Resultat efter skatt, MSEK -74,2 -7.3 -93,1 -18,4
Kassaflode efter investeringar, MSEK 0,1 -5,5 -27,5 -18,9
Kassaflode, MSEK 8,7 71 -5,3 10,0
Investeringar, MSEK 1,0 2,3 53 7,1
Mognadslager, bokfort varde, MSEK 147,2 i 191,9 147,2 191,9
Férandring mognadslager, MSEK -51,2 3,5 -447 9,4
Férandring mognadslager, procent -26% 2% -23% 5%
ll\:/:gzrllilell nettoskuld exkl. konvertibla skuldebrev, 99.9 1241 99.9 1241
Kassalikviditet, procent* 100% 96% 100% 96%
Réantetéckningsgrad, ggr -6,3 -2,7 -4,3 -1,2
Eget kapital, MSEK 92,6 i 121,0 92,6 121,0
Eget kapital per aktie, SEK 0,33 3.3 0,33 33
Soliditet, procent 37% 38% 37% 38%
Antal aktier fore full utspédning 278768156 36345596 278768156 36 345596
Antal aktier efter full utspédning 386511516 37278667 386511516 37278667
Resultat per aktie fore full utspadning, SEK -0,5 -0,2 -0,6 -0,6
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK -0,5 -0,2 -0,6 -0,6
Genomsnittligt antal aktier fore full utspadning 157556876 36345596 157556876 28 557 254
Genomsnittligt antal aktier efter full utspadning 211895091 37278667 211895091 29478866
Antal anstéllda i medeltal 48 61 52 61

Denna kvartalsrapport har inte varit foremal for for granskning av bolagets revisorer
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MACKMYRA SVENSK WHISKY AB

FINANSIELL KALENDER, ORDLISTA OCH
DEFINITIONER

FINANSIELL KALENDER

2024-04-18 Publicering av arsredovisning
2024-05-07 Kvartalsrapport Q1 2024
2024-05-15 Arsstimma 2024
2024-08-27 Delarsrapport Q2 2024
2024-11-05 Kvartalsrapport Q3 2024
2025-02-18 Bokslutskommuniké 2024

ORDLISTA OCH DEFINITIONER

Flaska

70 cl rasprit (new make) eller whisky beraknat vid en
alkoholhalt om minst 40 % och som distribueras och saljs
via traditionella kanaler.

Fat

Personligt whiskyfat bestallt och tillverkat efter kundorder.
Levereras efter i genomsnitt fem ars mognadslagring i
cirka 48 whiskyflaskor a 50 centiliter.

Sverige / Export

All forsaljning innanfor Sveriges grans till Systembolaget,
restauranger och till vara svenska fatkunder klassar
Mackmyra som Sverige. Utanfor Sveriges granser avser
forsaljningen Export.

Bruttovinstmarginal (%)
Bruttoresultat dividerat med nettoomsattning.

Rérelsemarginal (%)
Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning.

Kassalikviditet

Summan av kortfristiga fordringar, likvida medel och
outnyttjad checkrakningskredit dividerat med kortfristiga
skulder.

BOKSLUTSKOMMUNIKE Q4 2023

Finansiell nettoskuld exklusive konvertibla skuldebrev
Rantebarande skulder exklusive konvertibla skuldebrev
reducerat med Likvida medel.

Soliditet (%)
Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Avkastning pa eget kapital (%)
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget
kapital.

Réntetackningsgrad (ggr)
Resultat fore rantekostnader dividerat med
rantekostnader.

Resultat per aktie (kr)
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal
aktier under perioden.

ADRESSER

Mackmyra Svensk Whisky AB (publ)
Organisationsnummer 556567-4610
Mackmyra Whiskyby

Kolonnvagen 2

802 67 Gavle

Telefon: +46 (0) 26 541 880
Telefax: +46 (0) 26 541 881

E-post: info@mackmyra.se
Hemsida: www.mackmyra.se, www.mackmyra.com

CERTIFIED ADVISER

FNCA Sweden AB
Box 5216

102 45 Stockholm
E-post: info@fnca.se

ARSREDOVISNINGAR
Finns tillgdngliga pa www.mackmyra.se



